
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА -  ДЕТСКИЙ САД № 40»
350033 г. Краснодар Центральный округ, ул. им. Братьев Дроздовых, 39 тел. (861) 2-14-79-80

ИНН 2309077700, ОГРН 1022301435012 

ПРИКАЗ
от 26.01.2021 г. №51

На основании приказа департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 26.01.2021 №49 «О 
присвоении статуса муниципальной сетевой инновационной площадки», в 
связи с присвоением МБДОУ МО г. Краснодар «Центр -  детский сад № 40» 
статуса сетевого центра, в целях оптимизации инновационной деятельности, 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу сетевого центра инновационной деятельности по 
теме «Создание бережливого пространства для всех участников 
образовательного процесса в дошкольной образовательной организации».

2. Утвердить состав рабочей группы:
Руководитель рабочей группы - Кондратенко Е.В., заместитель заведующего 
по воспитательной и методической работе.
Члены рабочей группы:

Мантуленко Т.Г., воспитатель,
Зотова М.В., воспитатель,
Балахонова С.В., педагог-психолог.

3. Рабочей группе МСИП:
• Разработать план работы на 2021 календарный год.
• Разработать договор о сетевом взаимодействии между ДОО.
• Заключить с ДОО города договоры о сетевом взаимодействии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Об инновационной деятельности МБДОУ МО 
г. Краснодар «Центр -  детский сад № 40»

Заведующий МБДОУ МО г. Краснода} 
«Центр -  детский сад № 40 итренко


